



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 236 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKIM & MYSEN RØR AS
Forretningsadresse: Moreneveien 1
1859 SLITU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tollef Johan Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	348 558 887	328 487 290
Annen driftsinntekt		233 030	634 894
Sum inntekter		348 791 917	329 122 184
Kostnader			
Varekostnad	3	149 584 626	127 729 485
Lønnskostnad	4	132 140 305	120 867 842
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 376 642	1 029 919
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	26 599 668	37 379 395
Sum kostnader	6	309 701 241	287 006 640
Driftsresultat		39 090 676	42 115 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		918 384	510 812
Annen finansinntekt		140 595	122 189
Sum finansinntekter		1 058 979	633 001
Annen rentekostnad		203 957	19 767
Annen finanskostnad		167 835	212 067
Sum finanskostnader		371 791	231 833
Netto finans		687 188	401 167
Ordinært resultat før skattekostnad		39 777 864	42 516 711
Skattekostnad på resultat	7	8 765 201	9 354 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 012 663	33 162 539
Årsresultat	8	31 012 663	33 162 539
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 012 663	33 162 539
Totalresultat		31 012 663	33 162 539



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 507 220
Tilleggsutbytte		15 000 000	
Konsernbidrag			35 892 780
Avsatt til annen egenkapital		16 012 663	-4 237 461
Sum overføringer og disponeringer		31 012 663	33 162 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			4 510 540
Maskiner og anlegg		4 906 574	4 548 086
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
Sum varige driftsmidler	5, 9	4 906 574	9 058 626
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Andre langsiktige fordringer	11	1 260 358	1 617 754
Sum finansielle anleggsmidler		1 260 358	1 767 754
Sum anleggsmidler		6 166 932	10 826 380
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	11 958 550	9 869 050
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12, 13	75 701 799	82 260 907
Andre kortsiktige fordringer	12	9 127 667	7 544 682
Konsernfordringer			3 300 000
Sum fordringer	12	84 829 466	93 105 589
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	30 679 602	45 105 363
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 679 602	45 105 363
Sum omløpsmidler		127 467 618	148 080 002
SUM EIENDELER		133 634 550	158 906 382
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Annen innskutt egenkapital		4 028 962	4 028 962
Sum innskutt egenkapital		4 128 962	4 128 962
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum opptjent egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum egenkapital	8	53 052 496	37 039 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	3 460 569	2 384 475
Sum avsetninger for forpliktelser		3 460 569	2 384 475
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Langsiktig konserngjeld	12		3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld			3 300 000
Sum langsiktig gjeld		3 460 569	5 684 475
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	19 094 167	12 869 922



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	7	7 689 107	9 117 037
Skyldig offentlige avgifter		20 426 753	19 362 384
Utbytte			1 507 220
Kortsiktig konserngjeld			39 712 324
Annen kortsiktig gjeld	12	29 911 458	33 613 186
Sum kortsiktig gjeld	12	77 121 484	116 182 073
Sum gjeld		80 582 053	121 866 548
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 634 550	158 906 382
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 395501

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 236 226
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKIM & MYSEN RØR AS
Forretningsadresse: Moreneveien 1
1859 SLITU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tollef Johan Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2024



Organisasjonsnr: 980 236 226
ASKIM & MYSEN RØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	348 558 887	328 487 290
Annen driftsinntekt		233 030	634 894
Sum inntekter		348 791 917	329 122 184
Kostnader			
Varekostnad	3	149 584 626	127 729 485
Lønnskostnad	4	132 140 305	120 867 842
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 376 642	1 029 919
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	26 599 668	37 379 395
Sum kostnader	6	309 701 241	287 006 640
Driftsresultat		39 090 676	42 115 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		918 384	510 812
Annen finansinntekt		140 595	122 189
Sum finansinntekter		1 058 979	633 001
Annen rentekostnad		203 957	19 767
Annen finanskostnad		167 835	212 067
Sum finanskostnader		371 791	231 833
Netto finans		687 188	401 167
Ordinært resultat før skattekostnad		39 777 864	42 516 711
Skattekostnad på resultat	7	8 765 201	9 354 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 012 663	33 162 539
Årsresultat	8	31 012 663	33 162 539
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 012 663	33 162 539
Totalresultat		31 012 663	33 162 539
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 507 220
Tilleggsutbytte		15 000 000	



Konsernbidrag		35 892 780
Avsatt til annen egenkapital	16 012 663	-4 237 461
Sum overføringer og disponeringer	31 012 663	33 162 539



Organisasjonsnr: 980 236 226
ASKIM & MYSEN RØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			4 510 540
Maskiner og anlegg		4 906 574	4 548 086
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5		
Sum varige driftsmidler	5, 9	4 906 574	9 058 626
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Andre langsiktige fordringer	11	1 260 358	1 617 754
Sum finansielle anleggsmidler		1 260 358	1 767 754
Sum anleggsmidler		6 166 932	10 826 380
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	11 958 550	9 869 050
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12, 13	75 701 799	82 260 907
Andre kortsiktige fordringer	12	9 127 667	7 544 682
Konsernfordringer			3 300 000
Sum fordringer	12	84 829 466	93 105 589
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	30 679 602	45 105 363
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 679 602	45 105 363
Sum omløpsmidler		127 467 618	148 080 002
SUM EIENDELER		133 634 550	158 906 382
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Annen innskutt egenkapital		4 028 962	4 028 962
Sum innskutt egenkapital		4 128 962	4 128 962
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum opptjent egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum egenkapital	8	53 052 496	37 039 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	3 460 569	2 384 475
Sum avsetninger for forpliktelses		3 460 569	2 384 475
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12		
Langsiktig konserngjeld	12		3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld			3 300 000
Sum langsiktig gjeld		3 460 569	5 684 475
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	19 094 167	12 869 922
Betalbar skatt	7	7 689 107	9 117 037
Skyldig offentlige avgifter		20 426 753	19 362 384
Utbytte			1 507 220
Kortsiktig konserngjeld			39 712 324
Annen kortsiktig gjeld	12	29 911 458	33 613 186
Sum kortsiktig gjeld	12	77 121 484	116 182 073
Sum gjeld		80 582 053	121 866 548
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 634 550	158 906 382
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 980 236 226
ASKIM & MYSEN RØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
175.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Askim & Mysen Rør AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning 2023 for Askim & Mysen Rør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver rørleggervirksomhet, handel og eiendomsforvaltning. Selskapet er lokalisert i Indre Østfold kommune. Markedet for vår virksomhet er i hovedsak innen Østfold, Akershus og Oslo. Fra september 2023 er selskapet en del av Currentum Norway AS men selskapet skal fortsette sin virksomhet uendret.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedet er konjunkturutsatt, og det må forventes svingninger de neste årene. Selskapet forebygger dette med å ha bredt tjenestetilbud, stort markedsområde og god kvalitet på utførte leveranser. Likviditet er god, fordringer følges opp løpende for å unngå tap og det er ellers beskjeden grad av finansiell risiko.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra 2023 til 2024. Resultatmarginen ble lavere enn i 2022 men allikevel opprettholdt på tilfredsstillende nivå gjennom sterkt søkelys på effektiv gjennomføring av prosjektene. Selskapet fortsetter tiltak for kalkulasjonskontroll, kvalitetskontroll på utførte arbeider, effektivisering og kostnadsreducerende tiltak. Et større reklamasjonskrav fra 2020 bortfalt i 2023 og den tilhørende reklamasjonsavsetningen er tilbakeført.

Spesifisert driftsresultat, investeringer, avskrivninger, fordringer og gjeld kommer frem av regnskap med noter.

Selskapets kontantstrøm og likviditetsbeholdning kommer frem av kontantstrømanalyse. Selskapets finansielle stilling er god.

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders ansvar.

Finansiell risiko

Selskapet påvirkes av endringer i valutakurs på innsatsfaktorer produsert i utlandet. Dette påvirker inntil ca 25 % av selskapets innkjøp.

Markedsrisiko

Selskapets marked påvirkes av konjunkturer i bygningsbransjen. Selskapet tilstreber derfor å yte bredt produktspekter i stort markedsområde.



Kreditrisiko

Selskapet har risiko for tap på fordringer. Fordringer følges tett og vi har erfaringsvis unngått store tap.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var 6,2 % fordelt på 2,5 % korttids- og 3,7 % langtidsfravær. Selskapet er med i IA-ordning og har HR-leder som aktivt følger opp både friske og sykmeldte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Rørleggerbransjen er allikevel mannsdominert ved at få kvinner utdannes til rørleggere. Av selskapets 175 ansatte er 5 kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. En redegjørelse om selskapet aktivitet på området gjøres tilgjengelig på nettsider www.amror.no senest 30.06.2024.

Miljørapportering

Utslipp fra anleggsplasser, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Åpenhetsloven – aktsomhetsvurdering og bærekraft

Selskapet kjøper inn sine varer og andre innsatsfaktorer fra renommerte, norske selskaper som hver for sin del følger opp sine forpliktelser omkring arbeidsforhold og bærekraft hos vareprodusentene. Selskapets aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på selskapets nettsider www.amror.no. Selskapet har iverksatt et betydelige program for oppfølging av alle leverandører på disse områdene.



Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering kommer frem av årsregnskapet.

Slitu, 15. april 2024

Klas Peter Larsson
Styreleder

Tollef Berger Berger
Daglig leder og styremedlem

Ingar Heer
Styremedlem

Roar Johanson
Styremedlem, ansattes repr

Helge Lars Berger
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEFG-YLXX4-6CBPW-KUMYG



RESULTATREGNSKAP

ASKIM & M YSEN RØR AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	348 558 887	328 487 290
Annen driftsinntekt		233 030	634 894
Sum driftsinntekter		348 791 917	329 122 184
Varekostnad	3	149 584 626	127 729 485
Lønnskostnad	4	132 140 305	120 867 842
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 376 642	1 029 919
Annen driftskostnad	4	26 599 668	37 379 395
Sum driftskostnader	6	309 701 241	287 006 640
Driftsresultat		39 090 676	42 115 544
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		918 384	510 812
Annen finansinntekt		140 595	122 189
Annen rentekostnad		203 957	19 767
Annen finanskostnad		167 835	212 067
Resultat av finansposter		687 188	401 167
Resultat før skattekostnad		39 777 864	42 516 711
Skattekostnad på resultat	7	8 765 201	9 354 172
Årsresultat	8	31 012 663	33 162 539
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	1 507 220
Tilleggsutbytte		15 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		0	-35 892 780
Avsatt til annen egenkapital		16 012 663	-4 237 461
Sum overføringer		31 012 663	33 162 539

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEFG-YLXX4-6CBPW-KUMYG



BALANSE

ASKIM & MYSEN RØR AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		0	4 510 540
Maskiner og anlegg		4 906 574	4 548 086
Sum varige driftsmidler	5, 9	4 906 574	9 058 626
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	11	1 260 358	1 617 754
Sum finansielle anleggsmidler		1 260 358	1 767 754
Sum anleggsmidler		6 166 932	10 826 380
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	11 958 550	9 869 050
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 12, 13	75 701 799	82 260 907
Andre kortsiktige fordringer	12	9 127 667	7 544 682
Konsernfordringer		0	3 300 000
Sum fordringer	12	84 829 466	93 105 589
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	30 679 602	45 105 363
Sum omløpsmidler		127 467 618	148 080 002
Sum eiendeler		133 634 550	158 906 382

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEF-G-YLXX4-6CBPW-KUMYG



BALANSE

ASKIM & M YSEN RØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		4 028 962	4 028 962
Sum innskutt egenkapital		4 128 962	4 128 962
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum opptjent egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum egenkapital	8	53 052 496	37 039 834
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	7	3 460 569	2 384 475
Sum avsetning for forpliktelser		3 460 569	2 384 475
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	12	0	3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	3 300 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	19 094 167	12 869 922
Betalbar skatt	7	7 689 107	9 117 037
Skyldig offentlige avgifter		20 426 753	19 362 384
Utbytte		0	1 507 220
Konserngjeld		0	39 712 324
Annen kortsiktig gjeld	12	29 911 458	33 613 186
Sum kortsiktig gjeld	12	77 121 484	116 182 073
Sum gjeld		80 582 053	121 866 548
Sum egenkapital og gjeld		133 634 550	158 906 382

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEF6-YLXX4-6CBPW-KUMYG



BALANSE

ASKIM & MYSEN RØR AS

Situ, 15.04.2024

Styret i Askim & Mysen Rør AS

Klas Peter Larsson
styreleder

Ingar Heer
styremedlem

Helge Lars Berger
styremedlem

Tollef Johan Berger
styremedlem/daglig leder

Roar Johansen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEFG-YLXX4-6CBPW-KUMYG



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ASKIM & MYSEN RØR AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		39 777 864	42 516 711
Periodens betalte skatt		9 117 037	3 794 184
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-107 257	-577 129
Ordinære avskrivninger		1 376 642	1 029 919
Endring i varelager		-2 089 500	-2 610 750
Endring i kundefordringer		6 559 108	-29 188 594
Endring i leverandørgjeld		2 404 701	-2 381 426
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-39 755 728	10 653 611
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-951 208	15 648 158
KONTANTSTRØM MER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 957 000	1 363 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 924 333	8 111 187
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 032 667	-6 747 687
KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		16 507 220	604 500
Innbetalinger av konsernbidrag		0	-14 395 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 507 220	-15 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-14 425 761	-6 099 529
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		45 105 363	51 246 893
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		30 679 602	45 147 364

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEF-G-YLXX4-6CBPW-KUMYG



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg tjenester, rør og deler	-336 461 083	-318 320 223
Salg møbler og butikkvarer	-12 097 805	-10 167 067
Sum	-348 558 887	-328 487 290

Note 2 Anleggskontrakter - NRS 2

Fullføringsgrad i prosjektene regnes basert på hvor mye som er tilført byggeplass. Selskapet skal fakturere ajour hver måned. Pr 31.12 lager selskapet en oversikt «Innestående og varer i arbeid» - som også viser lagerbeholdning på byggeplass (tilført men ikke montert og derfor ikke fakturert) samt innestående i prosjektet iht kontraktene.

Pr. 31.12.23 har selskapet påløpte kontraktskostnader på kr 146.950.565. Estimert kontraktsfortjeneste er på kr. 20.339.149.

Forskuddsfakturert produksjon er kr 0,-.

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 958 550	9 869 050
Sum varelager	11 958 550	9 869 050
Lager vurdert til anskaffelseskost	12 958 550	11 869 050
Ukuransnedskrivning	-1 000 000	-2 000 000



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	107 967 560	100 679 012
Arbeidsgiveravgift	18 575 731	15 307 381
Pensjonskostnader	4 231 808	3 407 526
Andre ytelser	1 365 207	1 473 922
Sum	132 140 305	120 867 842

Selskapet har i 2023 sysselsatt 175 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 230 284	0
Pensjonskostnader	56 800	0
Annen godtgjørelse	7 019	0
Sum	2 294 103	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 160 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 26 500 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 510 540	3 305 619	10 743 896	18 560 055
Tilgang kjøpte driftsmidler		825 963	1 098 371	1 924 334
Avgang i året	4 510 540		463 195	4 973 735
Anskaffelseskost 31.12.23	0	4 131 582	11 379 072	15 510 654
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		3 194 131	7 409 949	10 604 080
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	0	3 194 131	7 409 949	10 604 080
Bokført verdi 31.12.23	0	937 451	3 969 123	4 906 574
Årets ordinære avskrivninger		384 362	992 281	1 376 643
Avskrivningsplan		saldo 25-35%	saldo 25%	

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEFG-YLXX4-6CBPW-KUMYG



Note 6 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023	2022
Varekostnad	149 584 626	127 729 485
Lønnskostnad	132 140 305	120 867 842
Avskrivning	1 376 642	1 029 919
Andre driftskostnader	26 599 668	37 379 395
Sum driftskostnader	309 701 241	287 006 640

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 689 107	9 117 037
Endring i utsatt skatt	1 076 094	237 135
Skattekostnad ordinært resultat	8 765 201	9 354 172
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	39 777 864	42 516 711
Permanente forskjeller	63 961	2 250
Endring i midlertidige forskjeller	-4 891 338	-1 077 882
Skattepliktig inntekt	34 950 487	41 441 079
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 689 107	9 117 037
Sum betalbar skatt i balansen	7 689 107	9 117 037
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	39 777 864	42 516 711
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 751 130	9 353 676
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14 071	495
Sum	8 765 201	9 354 171
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 364 108	1 658 001	293 894
Tilvirkningskontrakter	20 339 149	26 026 880	5 687 731
Varebeholdning	-1 000 000	-2 000 000	-1 000 000
Fordringer	-451 304	-846 361	-395 057
Gevinst – og tapskonto	55 905	0	-55 905
Avsetninger mv	-4 578 000	-14 000 000	-9 422 000
Sum	15 729 858	10 838 520	-4 891 338
Grunnlag for utsatt skatt	15 729 858	10 838 520	-4 891 338
Utsatt skatt (22 %)	3 460 569	2 384 474	-1 076 094

Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEFG-YLXX4-6CBPW-KUMYG



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	4 028 962	32 910 872	37 039 834
Årets resultat				31 012 663	31 012 663
Tilleggsutbytte				-15 000 000	-15 000 000
Pr 31.12.2023	100 000	0	4 028 962	48 923 535	53 052 496

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kontraktgarantier og kausjonsansvar	17 903 888	21 294 430
Sum	17 903 888	21 294 430
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsløsøre	4 906 574	9 058 626
Varelager	11 958 550	9 869 050
Kundefordringer	75 701 799	68 164 381
Sum	92 566 923	87 092 057

Note 10 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Currentum Norway AS

Bergen

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer (forskudd leasing)	1 145 777	1 503 474
Sum langsiktige fordringer	1 145 777	1 503 474

Askim & Mysen Rør AS har inngått avtaler om leasing av biler. Avtalene varer fra tre til fem år. Det er ingen forpliktelse med hensyn til restverdi ved leieperiodens slutt.

Leasingselskapene har pant i bilene.

Selskapet har en fordring på tidligere morselskap med forfall senere enn ett år pålydende kr. 735.964 pr. 31.12.23.



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	3 300 000
Sum	0	3 300 000
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	3 819 544
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	35 892 780
Sum	0	39 712 324

Mellomværende for 2022 var mot AMR Holding AS. Tidligere eier av Askim & Mysen Rør AS

Note 13 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	64 628 799	67 660 907
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
Varer i arbeid	12 073 000	15 600 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	75 701 799	82 260 907
Realiserte tap	1 148 769	123 398
Sum resultatførte tap på krav	1 148 769	123 398

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til en generell vurdering av hva anser som risiko for tap i kundefordringene.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 060 912.

Note 15 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ASKIM & MYSEN RØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	10,0	100 000
Sum	10 000		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Currentum Norway AS	10 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Roar

Styremedlem

På vegne av: Askim & Mysen Rør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1383234

IP: 185.253.xxx.xxx

2024-04-15 15:40:58 UTC



Berger, Tollef

Styremedlem

På vegne av: Askim & Mysen Rør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-93570

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-04-15 18:49:25 UTC



Berger, Tollef

Daglig leder

På vegne av: Askim & Mysen Rør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-93570

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-04-15 18:49:25 UTC



Heer, Ingar

Styremedlem

På vegne av: Askim & Mysen Rør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-93640

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-15 20:23:26 UTC



Klas Peter Larsson

Styreleder

På vegne av: Askim & Mysen Rør AS

Serienummer: 4b74e16ca8727c03b17882ce6a02ce35c661xxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2024-04-16 08:46:50 UTC



Berger, Helge Lars

Styremedlem

På vegne av: Askim & Mysen Rør AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-168850

IP: 213.239.xxx.xxx

2024-04-17 05:04:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HEK7J-VM3X3-KXEFG-YLXX-4-6CBPW-KUMYG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Askim & Mysen Rør AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
RESULTATREGNSKAP

ASKIM & MYSEN RØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	348 558 887	328 487 290
Annen driftsinntekt		233 030	634 894
Sum driftsinntekter		348 791 917	329 122 184
Varekostnad	3	149 584 626	127 729 485
Lønnskostnad	4	132 140 305	120 867 842
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 376 642	1 029 919
Annen driftskostnad	4	26 599 668	37 379 395
Sum driftskostnader	6	309 701 241	287 006 640
Driftsresultat		39 090 676	42 115 544
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		918 384	510 812
Annen finansinntekt		140 595	122 189
Annen rentekostnad		203 957	19 767
Annen finanskostnad		167 835	212 067
Resultat av finansposter		687 188	401 167
Resultat før skattekostnad		39 777 864	42 516 711
Skattekostnad på resultat	7	8 765 201	9 354 172
Årsresultat	8	31 012 663	33 162 539
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	1 507 220
Tilleggsutbytte		15 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		0	-35 892 780
Avsatt til annen egenkapital		16 012 663	-4 237 461
Sum overføringer		31 012 663	33 162 539



BALANSE

ASKIM & MYSEN RØR AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		0	4 510 540
Maskiner og anlegg		4 906 574	4 548 086
Sum varige driftsmidler	5, 9	4 906 574	9 058 626
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	11	1 260 358	1 617 754
Sum finansielle anleggsmidler		1 260 358	1 767 754
Sum anleggsmidler		6 166 932	10 826 380
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	11 958 550	9 869 050
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 12, 13	75 701 799	82 260 907
Andre kortsiktige fordringer	12	9 127 667	7 544 682
Konsernfordringer		0	3 300 000
Sum fordringer	12	84 829 466	93 105 589
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	30 679 602	45 105 363
Sum omløpsmidler		127 467 618	148 080 002
Sum eiendeler		133 634 550	158 906 382



BALANSE

ASKIM & MYSEN RØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		4 028 962	4 028 962
Sum innskutt egenkapital		4 128 962	4 128 962
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum opptjent egenkapital		48 923 535	32 910 872
Sum egenkapital	8	53 052 496	37 039 834
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	7	3 460 569	2 384 475
Sum avsetning for forpliktelser		3 460 569	2 384 475
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	12	0	3 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	3 300 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	19 094 167	12 869 922
Betalbar skatt	7	7 689 107	9 117 037
Skyldig offentlige avgifter		20 426 753	19 362 384
Utbytte		0	1 507 220
Konserngjeld		0	39 712 324
Annen kortsiktig gjeld	12	29 911 458	33 613 186
Sum kortsiktig gjeld	12	77 121 484	116 182 073
Sum gjeld		80 582 053	121 866 548
Sum egenkapital og gjeld		133 634 550	158 906 382



BALANSE

ASKIM & MYSEN RØR AS

Slitu, 15.04.2024

Styret i Askim & Mysen Rør AS

Klas Peter Larsson
styreleder

Ingar Heer
styremedlem

Helge Lars Berger
styremedlem

Tollef Johan Berger
styremedlem/daglig leder

Roar Johansen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ASKIM & MYSEN RØR AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		39 777 864	42 516 711
Periodens betalte skatt		9 117 037	3 794 184
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-107 257	-577 129
Ordinære avskrivninger		1 376 642	1 029 919
Endring i varelager		-2 089 500	-2 610 750
Endring i kundefordringer		6 559 108	-29 188 594
Endring i leverandørgjeld		2 404 701	-2 381 426
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-39 755 728	10 653 611
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-951 208	15 648 158
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 957 000	1 363 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 924 333	8 111 187
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 032 667	-6 747 687
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		16 507 220	604 500
Innbetalinger av konsernbidrag		0	-14 395 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 507 220	-15 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-14 425 761	-6 099 529
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		45 105 363	51 246 893
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		30 679 602	45 147 364



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg tjenester, rør og deler	-336 461 083	-318 320 223
Salg møbler og butikkvarer	-12 097 805	-10 167 067
Sum	-348 558 887	-328 487 290

Note 2 Anleggskontrakter - NRS 2

Fullføringsgrad i prosjektene regnes basert på hvor mye som er tilført byggeplass. Selskapet skal fakturere ajour hver måned. Pr 31.12 lager selskapet en oversikt «Innestående og varer i arbeid» - som også viser lagerbeholdning på byggeplass (tilført men ikke montert og derfor ikke fakturert) samt innestående i prosjektet iht kontraktene.

Pr. 31.12.23 har selskapet påløpte kontraktskostnader på kr 146.950.565. Estimert kontraktsfortjeneste er på kr. 20.339.149.

Forskuddsfakturert produksjon er kr 0,-.

Note 3 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	11 958 550	9 869 050
Sum varelager	11 958 550	9 869 050
Lager vurdert til anskaffelseskost	12 958 550	11 869 050
Ukuransnedskrivning	-1 000 000	-2 000 000



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	107 967 560	100 679 012
Arbeidsgiveravgift	18 575 731	15 307 381
Pensjonskostnader	4 231 808	3 407 526
Andre ytelser	1 365 207	1 473 922
Sum	132 140 305	120 867 842

Selskapet har i 2023 sysselsatt 175 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 230 284	0
Pensjonskostnader	56 800	0
Annen godtgjørelse	7 019	0
Sum	2 294 103	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 160 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 26 500 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 510 540	3 305 619	10 743 896	18 560 055
Tilgang kjøpte driftsmidler		825 963	1 098 371	1 924 334
Avgang i året	4 510 540		463 195	4 973 735
Anskaffelseskost 31.12.23	0	4 131 582	11 379 072	15 510 654
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		3 194 131	7 409 949	10 604 080
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	0	3 194 131	7 409 949	10 604 080
Bokført verdi 31.12.23	0	937 451	3 969 123	4 906 574
Årets ordinære avskrivninger		384 362	992 281	1 376 643
Avskrivningsplan		saldo 25-35%	saldo 25%	



Note 6 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2023	2022
Varekostnad	149 584 626	127 729 485
Lønnskostnad	132 140 305	120 867 842
Avskrivning	1 376 642	1 029 919
Andre driftskostnader	26 599 668	37 379 395
Sum driftskostnader	309 701 241	287 006 640

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 689 107	9 117 037
Endring i utsatt skatt	1 076 094	237 135
Skattekostnad ordinært resultat	8 765 201	9 354 172
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	39 777 864	42 516 711
Permanente forskjeller	63 961	2 250
Endring i midlertidige forskjeller	-4 891 338	-1 077 882
Skattepliktig inntekt	34 950 487	41 441 079
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 689 107	9 117 037
Sum betalbar skatt i balansen	7 689 107	9 117 037
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	39 777 864	42 516 711
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 751 130	9 353 676
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14 071	495
Sum	8 765 201	9 354 171
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 364 108	1 658 001	293 894
Tilvirkningskontrakter	20 339 149	26 026 880	5 687 731
Varebeholdning	-1 000 000	-2 000 000	-1 000 000
Fordringer	-451 304	-846 361	-395 057
Gevinst – og tapskonto	55 905	0	-55 905
Avsetninger mv	-4 578 000	-14 000 000	-9 422 000
Sum	15 729 858	10 838 520	-4 891 338
Grunnlag for utsatt skatt	15 729 858	10 838 520	-4 891 338
Utsatt skatt (22 %)	3 460 569	2 384 474	-1 076 094



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	4 028 962	32 910 872	37 039 834
Årets resultat				31 012 663	31 012 663
Tilleggsutbytte				-15 000 000	-15 000 000
Pr 31.12.2023	100 000	0	4 028 962	48 923 535	53 052 496

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kontraktgarantier og kausjonsansvar	17 903 888	21 294 430
Sum	17 903 888	21 294 430
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsløsøre	4 906 574	9 058 626
Varelager	11 958 550	9 869 050
Kundefordringer	75 701 799	68 164 381
Sum	92 566 923	87 092 057

Note 10 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Currentum Norway AS

Bergen

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer (forskudd leasing)	1 145 777	1 503 474
Sum langsiktige fordringer	1 145 777	1 503 474

Askim & Mysen Rør AS har inngått avtaler om leasing av biler. Avtalene varer fra tre til fem år. Det er ingen forpliktelse med hensyn til restverdi ved leieperiodens slutt.

Leasingselskapene har pant i bilene.

Selskapet har en fordring på tidligere morselskap med forfall senere enn ett år pålydene kr. 735.964 pr. 31.12.23.



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	0	3 300 000
Sum	0	3 300 000
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	3 819 544
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	35 892 780
Sum	0	39 712 324

Mellomværende for 2022 var mot AMR Holding AS. Tidligere eier av Askim & Mysen Rør AS

Note 13 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	64 628 799	67 660 907
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
Varer i arbeid	12 073 000	15 600 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	75 701 799	82 260 907
Realiserte tap	1 148 769	123 398
Sum resultatførte tap på krav	1 148 769	123 398

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til en generell vurdering av hva anser som risiko for tap i kundefordringene.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 5 060 912.

Note 15 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ASKIM & MYSEN RØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	10,0	100 000
Sum	10 000		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Currentum Norway AS	10 000	100,0	100,0



Til generalforsamlingen i
Askim & Mysen Rør AS

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 991 096 957 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsveien 10, 1814 Askim
Akersgata 41, 0158 Oslo
Storgata 5, 1607 Fredrikstad

Tlf: +47 91 800 500
post@revision.no
www.revision.no
